[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 016/10
Processo nº 29/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012b/10
Aos 14 dias do mês de maio de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual fornecimento de MATERIAIS DE CONSUMO PARA COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 016/10 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, contados  do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	04
	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, LISO, INCOLOR E TRANSPARENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 135MM, DIÂMETRO SUPERIOR: 65MM, DIÂMETRO INFERIOR: 60MM, COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10MM POR MEDIDA. (CAIXAS COM 24 UNIDADES). MARCA: CISPER, MODELO: LIVERPOOL.
	50(cinqüenta)

caixas
	63,03
	3.151,50

	05
	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE PARA ÁGUA, TIPO TAÇA COM PÉ, MEDINDO: 16CM DE ALTURA TOTAL; 7,0CM DE DIÂMETRO DA TAÇA; 6,5CM DE DIÂMETRO DA BASE E 6,0CM DE ALTURA DA HASTE. MARCA: CISPER, MODELO: BISTRÔ ÁGUA.
	300(trezentas)
unidades
	4,39
	1.317,00

	06
	LIXEIRA CILÍNDRICA EM CHAPA ZINCADA, COM PEDAL E TAMPA, DEPÓSITO INTERNO EM PLÁSTICO, PINTURA NA COR BRANCA, CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 10 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 250MM X 360MM ( DIÂMETRO X ALTURA ) COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 20MM POR MEDIDA, ESPESSURA DA PAREDE COM NO MÍNIMO 2MM. MARCA: VIEL
	200(duzentas)
unidades
	43,90
	8.780,00

(continuação) ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012b/10
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO

UNIT.

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	07
	LIXEIRA CILÍNDRICA EM POLIPROPILENO, SEM TAMPA, PINTURA NA COR PRETA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 240MM X 300MM               ( DIÂMETRO X ALTURA ) COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 20MM POR MEDIDA, ESPESSURA DA PAREDE COM NO MÍNIMO 2MM. MARCA: JSN
	300(trezentas) unidades
	8,99
	2.697,00

	10
	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 01 LITRO, COM TAMPA DE FECHAMENTO EM PEÇA ÚNICA, COM ALÇA, SEM ESTAMPA. BASE COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 105MM. MARCA: INVICTA
	100(cem)
unidades
	12,98
	1.298,00

	EMPRESA VENCEDORA: MACHADO ARMARINHOS LTDA

CNPJ: 24.174.062/0001-88

REPRESENTANTE: IVSON MACHADO DE ARRUDA
FONE: (82) 3357-2076 / 3421-2472

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	IVSON MACHADO DE ARRUDA
REPRESENTANTE LEGAL DA MACHADO ARMARINHOS LTDA

_971003500